Scientia Sanctorum

Collecta Ex Meditationibus Ludovici De Ponte, Joannis Busaei, Joan.
Suffren, Juliani Hayneufve, Et Antonii Gaudier, &c. E Societate Jesu, In
Dominicas, Festa & ferias totius Anni digesta. Cum Indicibus duobus. I. In
singulos dies. II. Ad Exercitia Spiritualia

Puente, Luis de la
Dilingæ, 1685

18. De sedata tempestate.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-60561](#)

MEDITATIO XVIII.

Sedata tempestas. Marc. 4.

PUNCTUM PRIMUM.

Post concionem prolixam, cùm serò esset fa- *Marc.*
 tum, ascendit in naviculam cum Discipulis 4. 36.
 suis, & erat ipse in puppi supra cervical dormi-
 ens. 1. Captat somnum, quo ostendit se hu- *1.*
 manis subjectum, sed modicum: & cor ejus vi- *Sit som-*
 gilabat, videbatque omnia, quæ siebant. Imi- *nus, sed*
 tabor, & bonis phantasmatis per somnum *modi-*
 præbebo occasionem. 2. Dormit, dum *Navicu-* *cus.*
la operitur fluctibus: sinit nos tentari, & dissimu- *2.*
lat: non idèò deserit. 3. sic proficitur in humili- *Fingit*
tate, purgantur vitia, fiducia excitatur, & orati- *Christus*
onii insistit, occasione tribulationum. *somnum* *3.*

PUNCTUM II.

Discipuli suscitaverunt eum dicentes: Domi- *Mat. 8.*
ne, salva nos perimus; Et, Magister, non ad *25.*
te pertinet, quia perimus? Singulare remedium *Marc.*
ad Deum recurrere per orationem, utraque *4. 38.*
formula & brevis, & efficax, & posterior cum
quadam filiali querimonia, ac si dicant: Tuus Orant
sum ego, salvum me fac. Et, Exurge, quare ob- *Discipu-*
dormis Domine? oblivious in opere nostra, & tri- *li.*
bulationis nostra? Corripuit tunc illos Domi- *Pf. 118.*
nus: Quid timidi estis, modicae fidei? et si enim Pf. 43.
est quod timeatis ex vobis, at oportebat in me *94.*
confidere.

PUNCTUM III.

Omnis
potentia
Christi.

Imperavit ventis & mari. Et comminatus e
vento, & dixit mari, tace, obtumesce, & ceſſe
vit ventus, & facta est tranquillitas magna. In
sensibilia agnoscunt imperium Creatoris, & pe
rent, & ego resisto? non solū tacere jube,
quasi ad tempus, sed planè sedari, semota cauſa.

Isa. 5. 7.

Quasi mare fervens, quod quiescere non potest,
& redundant fluctus ejus. Et mirati homines
dixerunt: qualis est hic, quia venti & mare ob
dinxerunt ei?

N
seipſi
ni &
id D
advo
quar
supra
bere
haju
prof
nost
super
unge
à qu
nam
runt
terri
ad i
fucha

MEDITATIO XIX.

Christus ambulat super mare.

PUNCTUM PRIMUM.

*Mat. 14.
22.*

*I.
Oratio
nis stu
dium.*

*2.
Marc.
6. 43.
Marc.
4. 38.
3.*

Compulit discipulos ascendere in naviculam,
& dimissa turba, ascendit in montem soli
orare. 1. Nota, quām studiosus orationis
captato loco, & tempore apto, & producta ul
que ad quartam vigiliam noctis. 2. Quod ægit
à Christo sejungebantur Apostoli, ut oportuerit
eos cogere, sicut ait Marcus. Obedierunt ta
men. 3. Alias, Christo dormiente, nunc eo ab
sente, oritur tempestas, ad probationem fidei,
subtracta sensibili gratia.